ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.08.2021
	р.п. Белый Яр
	№  10/62

	Об освобождении от обязанностей
члена участковой избирательной комиссии № 415 Савчук И. В.

Рассмотрев письменное заявление члена участковой избирательной комиссии Савчук И. В. о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь частью 4 статьи 6 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Освободить Савчук Ирину Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3.   Направить настояще решение в участковую избирательную комиссию №415.
4. [bookmark: _GoBack] Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова